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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. /477 Prot. Tirané, mé &7, 7 2019

VENDIM Nr. 238 daté 31.10.2019

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté" Késhilli
Kombétar i Arkeologjis¢ né mbledhjen Nr. 3, daté 18.03.2019, pasi shqyrtoi Projektin
kérkimor — shkencor té ri, "Sondazhe arkeologjike prané Kishés sé Ristozit dhe
dokumentimi pérmes njé vézhgimi sipérfagésor né zonés pérreth Kishés, né Mborje,
Korc@”, paragitur nga Instituti i Arkeologjisé, drejtuar nga Dr. Paulin Pushimaj

VENDOSI:

1. Té miratojé Projektin kérkimor — shkencor té ri, "Sondazhe arkeologjike prané Kishés sé
Ristozit dhe dokumentimi pérmes nj¢ vézhgimi sipérfagésor né zonés pérreth Kishés, né
Mborje, Korcé", paraqitur nga Instituti i Arkeologjis€, drejtuar nga Dr. Paulin Pushimaj né
lidhje me veprimtariné ¢ méposhtme:

¢ Dy sondazhe arkeologjike né lindje 1& Kishés (2x2)
e Afati i realizimit t€ projektit njé vit

2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tiran#
Tel: ++355 04 45 35 855
emall. sekretaria. kka@asha.gov.al
Website: asha,gov.al



